檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：張哲魁

電話：1999(外縣市02-27208889)轉6353

傳真：02-27593361

電子信箱：que0930@mail.taipei.gov.tw

受文者：天主教崇光學校財團法人新北市崇光女子高級中學

發文日期：中華民國105年12月27日

發文字號：北市教中字第10543124800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫1份(43124800A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送「106年度臺北市公私立高中職博覽會實施計畫」1份

，請轉知全體學生及家長，請查照。

說明：

一、106年度臺北市公私立高中職博覽會訂於106年3月12日(星

期日)假臺北市政府前市民廣場舉辦。

二、博覽會採靜態展覽及動態表演方式進行，讓國中學生及家

長對於各校的招生科別、特色、名額、入學方式、獎助學

金、交通、住宿、未來進路等升學資訊有更詳盡的認識。

現場並提供國中升學問題諮詢，啟發多元智能、性向及興

趣，找到適合自己的進路。

三、博覽會當天另於臺北市政府內1樓沈葆楨廳舉辦2場升學宣

導講座，辦理時間：10:00~12:00及13:30~15:30，主講基

北區適性入學方案說明及技職群科宣導。

四、請各校利用校內各項集會，向全體教職員工、學生及學生

家長宣達旨揭活動，並鼓勵踴躍參與。

五、宣傳海報及導覽手冊後續將由廠商配送到校，請協助張貼

及發送九年級學生。
9

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民中學（含完全中學及特教學校）、臺北市私立國

民中學（含完全中學）、新北市立三和國民中學、新北市立三多國民中學、新北

市立三峽國民中學、新北市立三芝國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立

中山國民中學、新北市立中平國民中學、新北市立中正國民中學、新北市立二重

國民中學、新北市立五峰國民中學、新北市立五股國民中學、新北市立佳林國民

中學、新北市立光榮國民中學、新北市立八里國民中學、新北市立土城國民中學

、新北市立坪林國民中學、新北市立大觀國民中學、新北市立安溪國民中學、新

北市立尖山國民中學、新北市立崇林國民中學、新北市立平溪國民中學、新北市

立忠孝國民中學、新北市立文山國民中學、新北市立新埔國民中學、新北市立新

泰國民中學、新北市立新莊國民中學、新北市立明志國民中學、新北市立板橋國

民中學、新北市立林口國民中學、新北市立柑園國民中學、新北市立樟樹國民中

學、新北市立欽賢國民中學、新北市立正德國民中學、新北市立永和國民中學、

新北市立汐止國民中學、新北市立江翠國民中學、新北市立泰山國民中學、新北

市立淡水國民中學、新北市立深坑國民中學、新北市立溪崑國民中學、新北市立

漳和國民中學、新北市立瑞芳國民中學、新北市立石門國民中學、新北市立碧華

國民中學、新北市立福和國民中學、新北市立福營國民中學、新北市立積穗國民

中學、新北市立義學國民中學、新北市立育林國民中學、新北市立自強國民中學

、新北市立萬里國民中學、新北市立蘆洲國民中學、新北市立貢寮國民中學、新

北市立重慶國民中學、新北市立頭前國民中學、新北市立鳳鳴國民中學、新北市

立鶯歌國民中學、新北市立鷺江國民中學、新北市立桃子腳國民中小學、新北市

立烏來國民中小學、新北市立豐珠國民中小學、新北市立達觀國民中小學、新北

市立青山國民中小學、新北市立三民高級中學、新北市立三重高級中學、新北市

立丹鳳高級中學、新北市立光復高級中學、新北市立安康高級中學、新北市立明

德高級中學、新北市立樹林高級中學、新北市立永平高級中學、新北市立海山高

級中學、新北市立清水高級中學、新北市立石碇高級中學、新北市立秀峰高級中

學、新北市立竹圍高級中學、新北市立金山高級中學、新北市立錦和高級中學、

新北市立雙溪高級中學、天主教光仁學校財團法人新北市光仁高級中學、南山學

校財團法人新北市南山高級中學、新北市私立及人高級中學、新北市私立徐匯高

級中學、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中學、格致學校財團法人新

北市私立格致高級中學、新北市私立竹林高級中學、新北市私立聖心女子高級中

學、新北市私立醒吾高級中學、金陵學校財團法人新北市金陵女子高級中學、新

北市立北大高級中學、時雨學校財團法人新北市私立時雨高級中學、天主教崇光

學校財團法人新北市崇光女子高級中學、崇義學校財團法人新北市崇義高級中學

、康橋學校財團法人新北市康橋高級中學、新北市私立淡江高級中學、新北市私

立裕德實驗高級中學、辭修學校財團法人新北市私立辭修高級中學、基隆市立武

崙國民中學、基隆市立碇內國民中學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高

級中學、二信學校財團法人基隆市二信高級中學、基隆市立暖暖高級中學、基隆

市立安樂高級中學、高雄市立中山高級中學、基隆市立八斗高級中學、基隆市立

百福國民中學、基隆市立建德國民中學、基隆市立正濱國民中學、基隆市立成功

國民中學、基隆市立南榮國民中學、基隆市立中正國民中學、基隆市立信義國民

中學、基隆市立銘傳國民中學、基隆市立明德國民中學

副本：臺北市國中學生家長會聯合會(含附件)、臺北市高中學生家長會聯合會（請市立

育成高中轉交）(含附件)、臺北市高職學生家長會聯合會（請私立東方工商轉交

）(含附件) 2016-12-27
09:37:50